
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/488/09 

Rady Miejskiej w D ębicy 
z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie przyjęcia Programu polityki zdrowotnej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca1990 
r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz, U. z 2008 r. Nr 164, poz. 
1027 z późn. zm.) 

Rada Miejska w D ębicy uchwala,  co następuje: 

§ 1 
 
Przyjmuje się Program polityki zdrowotnej pn.”Mama, tata i ja” na lata 2009 – 2010 
dla mieszkańców Gminy Miasta Dębica – stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2 

1. Celem Programu jest: 

      1)  inicjowanie działań promujących zdrowy styl Ŝycia. 

      2) upowszechnianie edukacji zdrowotnej w zakresie metod planowania     

          rodziny i sposobów pielęgnacji dziecka               

      3) określenie preferencji mieszkańców Dębicy z zakresu ochrony zdrowia. 
2. Realizacja celów określonych w ust. 1 będzie się skupiała wokół pięciu obszarów   
tematycznych i obejmowała: 
 
       1)  profesjonalne przygotowanie do świadomego rodzicielstwa. 
       2)  akcję promocyjno – informacyjną. 
       3)  diagnozę potrzeb w zakresie podjętego tematu. 
       4)  badanie postaw uczestników programu wobec problematyki macierzyństwa 
            w poszczególnych etapach                         
       5)  promowanie zdrowego stylu Ŝycia. 
3. Wszystkie zadania związane z realizacją programu będą dotyczyły mieszkańców 
Dębicy i wykonywane będą na terenie miasta Dębicy. 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący   
Rady Miejskiej w D ębicy 

Jan Borek 

 


